Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                   «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14

[bookmark: _GoBack]от «18» августа 2021 года

«О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов»

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
      - доска объявлений возле здания магазина «Спутник»;
2.  Установить, что:
      - размещение печатных агитационных материалов производить в местах, определенных для размещения агитационных материалов;
      - размещение печатных агитационных материалов на заборах, световых опорах и опорах контактной сети, иных объектах производится только с согласия собственника, владельца здания, сооружения;
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования
  сельское поселение «Элэсун»:                                              Б.Б.Галсанова